星期二

2025年4月1日

北京黄金交易中心有限公司(以下简称“发行人”)、中国青旅实业发展有限责

任公司(以下简称“担保人”)：发行人于2017年10月至2018年5月期间在苏州金

融资产交易中心有限公司(现苏州工业园区信诚企业管理咨询有限公司)发

行了19期定向融资计划(产品编号为SJSY201709010101至SJSY201709010119)，

发行本金合计11531万元，担保人为前述产品提供连带责任保证。截止本公

告发布之日，前述产品仅兑付了1400万元。

  目前苏州工业园区信诚企业管理咨询有限公司(原苏州金融资产交易

中心有限公司，以下简称“我公司”)已受让取得全体投资人在上述19期定向

融资计划的债权。我公司已于2025年1月24日向发行人和担保人邮寄了《债权

转让通知书》，发行人和担保人未进行签收。现我公司以公告形式通知发行

人和担保人并进行催收，要求发行人和担保人继续履行上述所有产品剩余

债务，包括认购本金、各期利息、逾期违约金等(最终金额以具体偿还日来计

算)。请发行人和担保人自公告之日起15日内履行还款义务，否则我公司将按

有关法律规定及合同约定处理，并要求发行人和担保人承担实现债权的相

关费用(包括但不限于律师费、诉讼费、保全费等)。

  特此公告！

苏州工业园区信诚企业管理咨询有限公司

(原苏州金融资产交易中心有限公司)

2025年4月1日

债权转让暨催收公告

公告专栏

２０25年4月1日

致：刘伟女士

  根据《蓝天科大新材料有限责任公司

章程》第五条，您个人应对蓝天科大新材

料有限责任公司以资金方式出资1701万

元。鉴于截止本通知发出之日您出资仍未

到位，公司根据蓝天科大新材料有限责任

公司2025年第1次临时股东会决议向您发

函催缴。根据《中华人民共和国公司法》有

关规定，公司决定给予您六十日的出资宽

限期，请您于接函后60日内向公司缴纳尚

未出资的资金1701万元整(大写：壹仟柒

佰零壹万元整)。催缴期满您仍未缴纳出

资的，公司将发出失权通知书，届时，您恐

丧失其未缴纳出资的股权。请慎处！特此

通知

蓝天科大新材料有限责任公司

董事长：朱明龙

2025年4月1日

蓝天科大新材料有限责任公司

催缴出资通知书

  蓝天科大新材料有限责任公司2025

年第1次临时股东会于2025年3月26日召

开，参加会议的股东及股东授权代表对

会议提案《关于向公司未出资股东发出

催缴出资通知的议案》进行审议，表决通

过了该议案。特此公告。

蓝天科大新材料有限责任公司

董事长：朱明龙

2025年4月1日

蓝天科大新材料有限责任公司

2025年第1次临时股东会决议

致：海南力气大实业投资有限公司

  根据《蓝天科大新材料有限责任公司

章程》第五条，贵司应对蓝天科大新材料有

限责任公司以资金方式出资1585.5万元。鉴

于截止本通知发出之日贵司出资仍未到

位，公司根据蓝天科大新材料有限责任公

司2025年第1次临时股东会决议向贵司发

函催缴。根据《中华人民共和国公司法》有

关规定，公司决定给予贵司六十日的出资

宽限期，请贵司于接函后60日内向公司缴

纳尚未出资的资金1585.5万元整(大写：壹仟

伍佰捌拾伍万伍仟元整)。催缴期满贵司仍

未缴纳出资的，公司将发出失权通知书，届

时，贵司恐丧失其未缴纳出资的股权。请慎

处！特此通知

蓝天科大新材料有限责任公司

董事长：朱明龙

2025年4月1日

蓝天科大新材料有限责任公司

催缴出资通知书

致：郭春福、胡满珠、冯霞

  根据《蓝天科大新材料有限责任公司

章程》第五条，您个人应对蓝天科大新材

料有限责任公司以资金方式出资，其中：

郭春福262.5万元，胡满珠262.5万元，冯霞

78 . 7 5万元。鉴于截止本通知发出之日

您出资仍未到位，公司根据蓝天科大新

材料有限责任公司2025年第1次临时股东

会决议向您发函催缴。根据《中华人民

共和国公司法》有关规定，公司决定给予

您六十日的出资宽限期，请您于接函后

60日内向公司缴纳尚未出资的资金。催缴

期满您仍未缴纳出资的，公司将发出失权

通知书，届时，您恐丧失其未缴纳出资的

股权。请慎处！

  特此通知。

蓝天科大新材料有限责任公司

董事长：朱明龙

2025年4月1日

蓝天科大新材料有限责任公司

催缴出资通知书

  吉林省洮南市公安局在侦办崔某等

人诈骗案过程中发现，犯罪嫌疑人崔某等

人于2021年至2024年间，通过“大文静”短

视频平台账号，利用封建迷信方式诈骗钱

财，诈骗金额巨大。根据《公安机关办理刑

事案件程序规定》第233条之规定，请案件

受害人在本公告发布之日起，持原始转账

凭证、本人身份证等相关有效证明材料到

我局报案登记。

  根据最高人民法院关于适用《中华人

民共和国刑事诉讼法》的解释第445条第3

款规定：判决返还被害人的涉案财物，应

当通知被害人认领;无人认领的，应当公

告通知;公告满一年无人认领的，应当上

缴国库;上缴国库后有人认领，经查证属

实的，应当申请退库予以返还。届时，我局

将按照以上规定，对涉案财物依法处理。

　　联系电话：0436-6223918

　　地址：洮南市北部新城洮南市公安局

洮南市公安局

2025年4月1日

公 告

李继：原告康凯革诉被告田恒涛、李继、中

国人寿财产保险股份有限公司广东省分公

司、中国人寿财产保险股份有限公司深圳

市分公司提供劳务者受害责任纠纷一案，

现依法向你公告送达起诉书副本、应诉及

举证通知书、开庭传票等开庭手续。原告诉

请：1.判决被告赔偿原告受伤损失206249.04

元;2.诉讼费用由被告负担。自公告之日起经

30日视为送达，提出答辩状和举证期限均为

公告期满后15日内，定于举证期满后第3日9

时(节假日顺延)在本院民一庭公开审理，逾

期将依法缺席裁判。

河北省石家庄市长安区人民法院

句容市后白镇吉佰盛超市、王贤相：本院受

理句容市华阳街道宋伟蔬莱经营部与你们

买卖合同纠纷一案，现依法向你们公告送

达起诉状副本、应诉及举证通知书、举证须

知、开庭传票。自公告之日起经30日视为送

达。提出答辩状和举证期限均为公告期满

后15日。定于举证期满后第3日10时(节假日

顺延)在本院白兔法庭第二法庭公开审理，

逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院

吉金国、肖巧兵：本院受理张士荣与你们租

赁合同纠纷一案，现依法向你们公告送达

起诉状副本、应诉及举证通知书、举证须

知、开庭传票。自公告之日起经30日视为送

达。提出答辩状和举证期限均为公告期满

后15日。定于举证期满后第3日9时30分(节

假日顺延)在本院白兔法庭第二法庭公开审

理，逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院

天津市政基础工程有限公司、天津市河北

区扣宝五金材料经营部：本院受理(2024)津

0103民调56398号原告杨清奎诉被告天津市

政基础工程有限公司及第三人天津市河北

区扣宝五金材料经营部建设工程合同纠纷

一案。原告杨清奎向本院提出鉴定申请，申

请对于原告杨清奎施工的天津市河西区新

八大里第六里项目三标段桩基工程中地库

桩部分进行造价鉴定，现依法向你公告送

达鉴定询问、质证传票。自公告之日起经过

30日即视为送达，自送达之日起第3日下午

14时30分(遇法定休假日顺延)在本院民一庭

B302法庭接受询问，逾期未到将视为放弃

相应权利，本院将依法开展后续鉴定活动。

天津市河西区人民法院

康亚林：本院受理原告张岩与你民间借贷

纠纷一案。因通过电话、邮寄送达方式，你

方均未收到诉讼材料。现依法向你公告送

达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、

裁判文书上网公布告知书及开庭传票等法

律文书，自公告之日起经过30日即视为送

达。提出答辩状和举证的期限均为公告期

满后的15日内。本院定于举证期满后第三日

上午9时 00分(遇法定休假日顺延)在本院

B708法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

天津市河西区人民法院

黎春洁：本院受理徐裕淋诉你离婚纠纷一

案，因你去向不明无法以其他方式向你送

达。现依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第九十五条规定向你公告送达(2025)桂0703

民初32号起诉书副本、应诉及举证通知书、

告知审判庭组成人员通知书、开庭传票、简

易程序转普通程序裁定书等材料。自公告

之日起经30日视为送达。提出答辩状和举证

期限均为公告期满后15日内提交。定于2025

年5月19日15时30分在本院第六审判庭公开

审理，逾期将依法缺席判决。

广西壮族自治区钦州市钦北区人民法院

陈志成：本院受理梁建霞诉你买卖合同纠

纷一案，因你去向不明无法以其他方式向

你送达。现依照《中华人民共和国民事诉讼

法》第九十五条规定向你公告送达(2025)桂

0703民初932号起诉书副本、应诉及举证通

知书、告知审判庭组成人员通知书、开庭传

票、小额诉讼程序转普通程序裁定书等材

料。自公告之日起经30日视为送达。提出答

辩状和举证期限均为公告期满后15日内提

交。定于2025年5月19日15时30分在本院第

七审判庭公开审理，逾期将依法缺席判决。

广西壮族自治区钦州市钦北区人民法院

黎明：本院受理马智彬与张丽向、你买卖合同

纠纷一案已审结。现依法向你公告送达(2024)

云0424民初1371号民事判决书。判决：1.由张

丽向于判决生效之日起5日内支付马智彬货

款人民币2909元;2.驳回马智彬的其他诉讼请

求。案件受理费50元由张丽向负担。自公告之

日起30日内来本院盘溪法庭领取，逾期视为

送达。若不服本判决，可在公告期满后15日内

向本院递交上诉状及副本，上诉于玉溪市中

级人民法院。逾期即发生法律效力。

云南省华宁县人民法院

郝连杰：本院受理上诉人沧州陆驰道路运

输有限公司与你及新田县立驰矿产品贸易

有限公司、郝根香公路货物运输合同纠纷

一案，你作为本案被上诉人，现依法向你公

告送达上诉状副本、应诉及举证通知书等

应诉材料，自公告之日起经30日视为送达。

云南省保山市中级人民法院

张亚航、张亚静、葛永超、郭俊晓：本院受理

张莹诉你们机动车交通事故责任纠纷一案

已审结。现依法向你们公告送达(20 2 4 )苏

0115民初15957号民事判决书。自公告之日

起30日视为送达。如不服本判决，可在公告

期满之日起15日内向本院递交上诉状及副

本，上诉于南京市中级人民法院。

江苏省南京市江宁区人民法院

何银春：本院受理季建国与你买卖合同纠

纷一案已审结。现依法向你公告送达(2024)

苏0281民初18655号民事判决书、上诉须知。

自公告之日起30日内来本院青阳人民法庭

领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在

公告期满后15日内向本院提交上诉状及副

本，上诉于无锡市中级人民法院，同时根据

《诉讼费用交纳办法》的有关规定，向该院

预交上诉案件受理费。

江苏省江阴市人民法院

顾晓星：本院受理刘国强与你买卖合同纠

纷一案已审结。现依法向你公告送达(2024)

苏0281民初19305号民事判决书、上诉须知。

自公告之日起30日内来本院临港经济开发

区人民法庭领取，逾期视为送达。如不服本

判决，可在公告期满之日起15日内向本院递

交上诉状及副本，上诉于无锡市中级人民

法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院

吕明明：原告安徽润都置业有限公司诉你

房屋买卖合同纠纷一案，现依法向你公告

送达起诉状副本、证据材料、举证通知书、

合议庭组成人员通知书、应诉通知书及开

庭传票。自公告之日起经30日视为送达。提

出答辩状和举证期限分别为公告期满后15

日内。定于举证期满后第3日9时(节假日顺

延)在本院第六法庭公开审理，逾期将依法

缺席裁判。

安徽省五河县人民法院

王朋、张慧杰：原告安徽南润置业有限公司

诉你们商品房销售合同纠纷一案，现依法

向你们公告送达起诉状副本、证据材料、举

证通知书、合议庭组成人员通知书、应诉通

知书及开庭传票。自公告之日起经30日视为

送达。提出答辩状和举证期限分别为公告

期满后15日内。定于举证期满后第3日9时

(节假日顺延)在本院第六法庭公开审理，逾

期将依法缺席裁判。

安徽省五河县人民法院

吕明明：原告马玉龙诉你与刘道丰劳务合

同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状

副本、证据材料、举证通知书、合议庭组成

人员通知书、应诉通知书及开庭传票。自公

告之日起经30日视为送达。提出答辩状和举

证期限分别为公告期满后15日内。定于举证

期满后第3日9时(节假日顺延)在本院第六

法庭公开审理，逾期将依法缺席裁判。

安徽省五河县人民法院

海南鑫晟企业管理有限公司、恒天财富投

资管理股份有限公司及北京外企(三亚)人

力资源服务有限公司：本委受理的曹秀敏

诉你们劳动争议一案已审理终结。现依法

向你们公告送达三劳人仲裁字〔2025〕第151

号裁决书。限你们自公告之日起30日内到本

委领取裁决书(地址：三亚市迎宾路285号市

房地产服务中心10楼)，逾期视为送达。本仲

裁裁决为非终局裁决。如不服本仲裁裁决，

可自公告期满之日起15日内向三亚市城郊

人民法院起诉;逾期不起诉，仲裁裁决即发

生法律效力。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

海南进国建筑劳务有限公司：本委受理的

张苏辉诉你公司劳动争议一案已审理终

结。现依法向你司公告送达三劳人仲裁字

〔2025〕第23号裁决书。限你司自公告之日起

30日内到本委领取裁决书(地址：三亚市迎

宾路285号市房地产服务中心10楼)，逾期视

为送达。本仲裁裁决为非终局裁决。你公司

如不服本仲裁裁决，可自公告期满之日起15

日内向三亚市城郊人民法院起诉;逾期不起

诉，仲裁裁决即发生法律效力。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

琼海维亚机械设备有限责任公司：本委已受

理段红森诉你公司劳动争议一案，现依法向

你公告送达应诉通知书、申请书副本及开庭

通知。限你公司自公告之日起30日内到本委

领取应诉，逾期视为送达。本委定于2025年5

月20日下午3：00在琼海市劳动人事争议仲裁

委员会仲裁庭(琼海市爱华东路社保大楼303

室)开庭审理此案。请准时参加庭审，否则本

委将依法按缺席裁决。请在开庭后15日内到

本委领取仲裁裁决书，逾期视为送达。

琼海市劳动人事争议仲裁委员会

海南新生泉国际细胞治疗医院有限公司：

本委已受理王春媚诉你公司劳动争议一

案，现依法向你公告送达应诉通知书、申请

书副本及开庭通知。限你公司自公告之日

起30日内到本委领取应诉，逾期视为送达。

本委定于2025年5月13日下午3：00在琼海市

劳动人事争议仲裁委员会仲裁庭(琼海市爱

华东路社保大楼303室)开庭审理此案。请准

时参加庭审，否则本委将依法按缺席裁决。

请在开庭后15日内到本委领取仲裁裁决书，

逾期视为送达。

琼海市劳动人事争议仲裁委员会

琼海嘉积创音咖啡馆：本委已受理柯婷婷

诉你单位劳动争议一案，现依法向你公告

送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知。

限你单位自公告之日起30日内到本委领取

应诉，逾期视为送达。本委定于2025年5月21

日9：00在琼海市劳动人事争议仲裁委员会

仲裁庭(琼海市爱华东路社保大楼303室)开

庭审理此案。请准时参加庭审，否则本委将

依法按缺席裁决。请在开庭后15日内到本委

领取仲裁裁决书，逾期视为送达。

琼海市劳动人事争议仲裁委员会

湖北卓穗建设工程有限公司：本委依法受

理皖宣劳人仲裁〔2025〕45号案件申请人孙

奎诉你司关于工伤待遇等劳动争议一案，

已审理终结，因与你无法联系，现向你公告

送达本院皖宣劳人仲裁〔2025〕45号裁决书。

裁决如下：一、对申请人与被申请人之间的

劳动关系于2023年12月19日解除的事实予

以确认(个人原因)。二、被申请人支付申请

人一次性伤残补助金51453元、一次性工伤

医疗补助金46128元、一次性伤残就业补助

金76880元、停工留薪期工资22342元、医疗

费31190元、住院期间护理费4305元、住院期

间伙食补助费510元，以上款项合计人民币

贰拾叁万贰仟捌佰零捌圆整(￥232808元)，

由被申请人于本裁决书生效之日起15日内

一次性支付申请人。三、驳回申请人的其他

诉请。自公告之日起经过30日即视为送达。

自视为送达之日起15日内，当事人可以依法

向人民法院起诉;逾期不起诉的，本裁决即

发生法律效力。

宣城市劳动人事争议仲裁委员会

山西崇德建筑工程有限公司：本会受理

(2 0 2 5 )并仲裁字第006 8号，申请人山西信

安诚建筑劳务有限公司与被申请人山西

崇德建筑工程有限公司之间的建设工程

分包合同纠纷一案，现依法向你方公告送

达仲裁通知书、仲裁申请书、举证通知书、

本会仲裁规则及仲裁员名册等。自发出公

告之日起经过30日视为送达。你方应在公

告送达期满后10日内提交仲裁庭组成人

员及庭审方式选择书、1 5 日内提交答辩

书、证据及相关文件。逾期未提交仲裁庭

组成人员及庭审方式选择书，本会主任将

依法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于仲

裁庭组成后5日内来本会领取仲裁庭组成

通知书及开庭通知。开庭时间定于举证期

满后第10日9时(节假日顺延)，逾期仲裁庭

将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

三亚崖城顺心捷达物流服务有限公司、寻

梦岛(海南)投资有限公司：本委受理符利养

诉你们的劳动争议一案已审理终结。现依

法向你们公告送达三劳人仲裁字〔2025〕第

163号裁决书。限你们自公告之日起30日内

到本委领取裁决书(地址：三亚市迎宾路285

号市房地产服务中心10楼)，逾期视为送达。

本仲裁裁决为非终局裁决。如不服本仲裁

裁决，可自公告期满之日起15日内向三亚市

城郊人民法院起诉；逾期不起诉，仲裁裁决

即发生法律效力。一方当事人拒不履行生

效仲裁裁决的，另一方当事人可以向人民

法院申请强制执行。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

(2024)浙0108民初6353号 杭州魔羯座影视文

化有限公司：本院受理原告杭州晗城智能科

技有限公司诉被告杭州魔羯座影视文化有限

公司承揽合同纠纷一案，因你下落不明，现依

法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举

证通知书、证据材料、开庭传票等。自本公告

发出之日起经过三十日，即视为送达。答辩期

及举证期为公告期满后的十五日，本案于

2025年5月22日10点10分在本院第四法庭开庭

审理。请准时到庭参加诉讼，逾期未到的，将

依法缺席审判.特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

兰昌辉、昆山韬煜五金塑胶有限公司：本院

受理的王府诉兰昌辉、昆山韬煜五金塑胶

有限公司买卖合同纠纷一案已审结，现依

法向你们公告送达(2024)冀1125民初2461号

民事判决书、诉讼费缴费通知书、判后答疑

告知书等。自公告之日起30日内来本院领

取，逾期则视为送达。如不服本判决，可在

公告期满后15日内向本院递交上诉状及副

本，上诉于河北省衡水市中级人民法院。逾

期本判决即发生法律效力。

河北省安平县人民法院

(2025)苏0925民702号 董阿田、江苏枣乐食

品有限公司、江苏润源石油化工有限公司、

吴其军：本院受理原告嘉兴信福娱乐有限

公司与你们及第三人建湖天成房地产开发

有限公司股东损害公司债权人利益责任纠

纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票。

自本公告发出之日起，经过三十日，即视为

送达。并定于2025年5月19日下午15时在本

院第六审判庭公开开庭审理，逾期将依法

缺席判决。

江苏省建湖县人民法院

陈娟：关于本院受理的申请人六安市创业

担保中心与被执行人陈娟不当得利纠纷一

案，本院(2023)皖1502民初6709号民事判决

书已经发生法律效力，因你未在规定期限

内履行，申请人六安市创业担保中心向本

院申请强制执行，本院已立案执行。根据申

请人的申请，本院已对陈娟所有的位于安

徽省六安市裕安区城南镇碧水云天2-104的

房产(不动产证明号：皖2020六安市市不动

产证明第9325592号)进行了评估，本院依法

向你公告送达《涉执房地产处置司法评估

报告》(估价报告编号：皖安和房估字[2025]

第FN-0022号)，本公告自登报之日起三十

日即视为送达，本案将依法进入拍卖程序，

本院将对上述房产进行司法拍卖，由此产

生的一切法律后果有你自行承担。

安徽省六安市金安区人民法院

汪宗忠：本院受理(2025)新2828民初97号原

告陈爱玲与被告新疆银硕棉业有限公司、

汪宗忠、第三人杨开祥加工合同纠纷一案，

已审理终结。因原告陈爱玲向本院提出上

诉，现依法向你公告送达该上诉状及巴州

中级人民法院开庭传票。自公告之日起30日

内即视为送达。提出答辩状的期限为公告

送达期满后的15日内，并定于答辩期后的第

三日上午10时30分(遇休假日顺延)在巴音郭

楞蒙古自治州中级人民法院民事审判庭公

开开庭审理此案，逾期将依法缺席判决。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

惠州德易新能源有限公司、刘均均、王佩

佩、湖北德昱投资控股有限公司：本院受理

异议人(申请执行人)惠州市恒博生物科技

有限公司与被执行人惠州德易新能源有限

公司及第三人刘均均、王佩佩、湖北德昱投

资控股有限公司执行异议一案，因无法与

你们取得联系，现依法向你们公告送达执

行异议申请书及证据材料、传票、变更合议

庭组成人员通知书、调解程序与执异程序

对接告知书。自本公告发出之日起经过30日

即视为送达。提出答辩意见和举证期限为

公告期满后三日内，并定于2025年5月8日上

午10时在本院第七审判庭举行听证，逾期将

依法缺席裁判。特此公告。

广东省惠州市惠阳区人民法院

许志平：本院受理原告细河区大力调料行

与你买卖合同纠纷一案，现依法向你公告

送达起诉状副本、应诉通知书。举证通知

书、权利义务通知书及开庭传票。自公告之

日起30日即视为送达。提出答辩状和举证的

期限为公告期满15日内。并于2025年5月19

日9点在本院第一法庭开庭审理，逾期将依

法缺席裁判。

辽宁省阜新市海州区人民法院

(2023)粤1971破21号之二 关于本院审理的

东莞市润隆实业投资有限公司破产清算一

案，依照《中华人民共和国企业破产法》第

二条、第一百二十条之规定，本院于2025年3

月18日裁定终结东莞市润隆实业投资有限

公司破产程序。特此公告。

广东省东莞市第一人民法院

(2 0 2 4 )粤1 9破2 4号  本院于20 2 4年2月2 2

日根据东莞市之乎金属材料有限公司的

申请，裁定受理东莞市宇宏精密模具有限

公司 (以下简称宇宏公司)破产清算一案，

并于同日指定广东法制盛邦(东莞)律师

事务所担任宇宏公司管理人。后因宇宏公

司资产不足以清偿全部债务，本院于2025

年1月1 0日裁定宣告宇宏公司破产，并于

2025年3月4日作出(2024 )粤19破24号之二

民事裁定书，裁定认可宇宏公司管理人制

作的《东莞市宇宏精密模具有限公司破产

财产分配方案》。现管理人提交报告称宇

宏公司破产财产已基本分配完毕，故宇宏

公司管理人向本院申请终结宇宏公司破

产程序。本院认为，根据《中华人民共和国

企业破产法》第一百二十条第二款、第三

款的规定，管理人申请终结本案破产程序

符合法律规定，应予准许。本院已于20 2 5

年3月28日作出(2 0 2 4 )粤1 9破24号之三民

事裁定书，裁定终结东莞市宇宏精密模具

有限公司破产程序。特此公告。

广东省东莞市中级人民法院

白宇哲：本院受理富宝东诉你民间借贷纠

纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、

应诉通知书、举证通知书、权利义务告知

书、开庭传票。自公告之日起30日视为送达。

提出答辩状和举证期限均为公告期满15日

内。并于举证期满后第3日8：50时(遇法定节

假日顺延)在本院第三法庭开庭审理，逾期

将依法缺席裁判。

辽宁省阜新市海州区人民法院

潘伟：原告章润水与你承揽合同纠纷一案，

依法向你公告送达(2025)浙0402民初2667号

起诉状副本、应诉及举证通知书、开庭传

票、合议庭成员通知书、证据副本。自公告

之日起30日视为送达，提出答辩状和举证期

限分别为公告期满后15日和30日内。定于举

证期满后第3日9时(节假日顺延)在南湖法

院第2法庭公开审理，逾期依法判决。

浙江省嘉兴市南湖区人民法院

周子晏：本院受理夏雨与周子晏、钱旭姣民

间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起

诉状副本、应诉/举证通知书、民事裁定书、

开庭传票和证据材料等诉讼文书。自公告

之日起30日即视为送达。提出答辩状和举证

的期限均为公告期满后的15日内。并定于举

证期满后第3日9时30分(节假日顺延)在本院

第十法庭开庭审理，逾期将依法裁判。

江苏省常州市天宁区人民法院

仲裁公告

海口美兰琼派印象足疗馆(个体工商户)：本

委已受理郭泽秀、赵怡虹、林秋娥、朱厚才、

欧玲玲、韦兰花、李明菊、文德润、刘爱银、

程范丽与你司劳动争议案(海美劳人仲案字

〔2024〕第498-505号、第635-636号)，现已作

出裁决(海美劳人仲裁字〔2025〕第19-28号)。

因无法送达至你司，限你司自公告之日起30

日内来本委(海南省海口市美兰区晋江横街

30号三楼，0898-65336290)领取裁决书，逾期

视为送达。

海南省海口市美兰区劳动人事争议仲裁委

员会

海南融信恒科技有限公司：本委已受理钟

声与海南融信恒科技有限公司劳动争议案

(海美劳人仲案字〔2024〕第514号)现已作出

裁决，(海美劳人仲裁字〔2025〕第45号)。因无

法送达至你处，限你自公告之日起30日内来

本委(海南省海口市晋江横街30号三楼，

0898-65336290)领取裁决书，逾期视为送达。

海南省海口市美兰区劳动人事争议仲裁委

员会

北京聚兴源泰建筑有限公司：本委受理郭

小森与你公司劳动争议案(文劳人仲案字

〔2025〕第13号)，并定于2025年5月7日9时开

庭审理。因无法送达你公司，限你公司在公

告之日起30日内来本委(海南省文昌市文清

大道19号文汇集中办公区1楼118室，电话：

0898-63382257)领取应诉通知书、申请书副

本、开庭通知书等，逾期视为送达。如不按

时出庭，本委将依法缺席裁决。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会

广东中康贵工程劳务有限公司、谢立忠：本

委受理申请人彭银贤与被申请人广东中康

贵工程劳务有限公司及第三人谢立忠、中

铁十五局集团有限公司劳动争议案(文劳人

仲案字〔2024〕第292号)，并定于2025年4月29

日9时开庭审理。因无法送达你公司，限你

公司在公告之日起30日内来本委(海南省文

昌市文清大道19号文汇集中办公区1楼118

室，电话：0898-63382257)领取开庭通知书

等，逾期视为送达。如不按时出庭，本委将

依法缺席裁决。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会

哈尔滨富丽华照明工程有限公司：本委受

理符子玲与你公司劳动争议案(文劳人仲案

字〔2025〕第7号)，并定于2025年5月8日9时开

庭审理。因无法送达你公司，限你公司在公

告之日起30日内来本委(海南省文昌市文清

大道19号文汇集中办公区1楼118室，电话：

0898-63382257)领取应诉通知书、申请书副

本、开庭通知书等，逾期视为送达。如不按

时出庭，本委将依法缺席裁决。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会

潘仲良：本会受理的申请人嵇胜建与你方

的建设工程施工合同纠纷案件，现依法向

你方公告送达仲裁庭组成人员通知书和开

庭通知书各壹份，自公告之日起30日即视为

送达。本会将定于2025年5月9日9时在本会

425庭审室开庭审理。本会地址：浙江省湖州

市凤凰路730号经纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会

何益群：本会受理的申请人湖州子方房地产

经纪有限责任公司与你方的合同纠纷案件，

现依法向你方公告送达仲裁庭组成人员通知

书和开庭通知书各壹份，自公告之日起30日

即视为送达。本会将定于2025年5月9日14时在

本会425庭审室开庭审理。本会地址：浙江省

湖州市凤凰路730号经纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会

格尔木锦豪商贸有限公司：本会受理的申

请人梁雅玲与被申请人幸勇、格尔木锦豪

商贸有限公司、幸熙之间的还款协议纠纷

一案。现依法向你公告送达(2024)拉仲裁字

第305号案答辩通知书、举证通知书、仲裁规

则、仲裁员名册、选定仲裁庭组成方式及仲

裁员的函、仲裁申请书副本和仲裁庭组成

通知书。自公告之日起30日即视为送达。本

会定于2025年5月8日(星期四)10时在本会仲

裁庭开庭审理，请你单位及时到本会办理

相关手续。联系电话：0891-6872729。

拉萨仲裁委员会

计金磊：本会受理的申请人安徽昌永建筑

安装工程有限公司与你、郑发强租赁合同

纠纷一案，2024年7月16日，本会指定仲裁员

郑小明组成独任仲裁庭审理本案。2024年8

月12日，仲裁庭决定对案涉合同中“郑发强”

的笔迹进行鉴定，海南公平司法鉴定中心

于2025年2月18日作出琼公平鉴[2025]文鉴字

第12号鉴定意见书。该案定于2025年5月13

日15时在本会开庭审理。请你自公告之日起

30日内前往本会领取组庭通知书、开庭通知

书、司法鉴定意见书。逾期视为送达。

淮南仲裁委员会

孔维政：本会受理的申请人庞士红与你买卖

服务合同纠纷一案，申请人、被申请人未共同

选定仲裁员。2025年3月28日由本会主任指定

独任仲裁员苏莉组成仲裁庭，并定于2025年5

月8日9时在本会开庭审理本案。请你自公告

之日起30日内前往本会领取组庭通知书、开

庭通知书各一份，逾期视为送达。

淮南仲裁委员会